
部门收入预算总表（02）

单位： [020501]县科技局 单位：元

单位代码 单位名称 合计 一般公共预算拨款 政府性基金收入
财政专户核拨的非税

收入
上级补助收入

不含非税的事业收入

（其他收入）

上年结转和结余（用

事业基金弥补收支差

总计 6,845,598.52 6,845,598.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  0205 科技局 6,845,598.52 6,845,598.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

    020501 县科技局 6,845,598.52 6,845,598.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

制表人：蒋平平 制表日期：2018-02-06



2018年部门收支预算总表

单位： [020501]县科技局 单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 6,845,598.52 科学技术支出 6,206,369.04 

政府性基金收入   科学技术管理事务 2,191,869.04 

财政专户核拨的非税收入     行政运行 1,586,925.00 

上级补助收入     其他科学技术管理事务支出 604,944.04 

不含非税的事业收入（其他收入）   技术研究与开发 1,524,500.00 

    应用技术研究与开发 1,524,500.00 

  科技条件与服务 400,000.00 

    其他科技条件与服务支出 400,000.00 

  科学技术普及 120,000.00 

    其他科学技术普及支出 120,000.00 

  科技交流与合作 1,970,000.00 

    其他科技交流与合作支出 1,970,000.00 

社会保障和就业支出 406,753.48 

  行政事业单位离退休 406,753.48 

    机关事业单位基本养老保险缴费支
出

290,538.20 

    机关事业单位职业年金缴费支出 116,215.28 

住房保障支出 232,476.00 

  住房改革支出 232,476.00 

    住房公积金 232,476.00 

本年收入小计： 6,845,598.52 

上年结转和结余（用事业基金弥补收支差
额）

收入合计： 6,845,598.52 支出合计： 6,845,598.52

制表人：蒋平平 制表日期：2018-02-06



部门支出预算总表

单位： [020501]县科技局 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计
基本支出

项目支出
小计 人员支出 日常公用支出

总计 6,845,598.52 2,831,098.52 2,466,169.52 364,929.00 4,014,500.00 

科技局 6,845,598.52 2,831,098.52 2,466,169.52 364,929.00 4,014,500.00 

县科技局 6,845,598.52 2,831,098.52 2,466,169.52 364,929.00 4,014,500.00 

  206 科学技术支出 6,206,369.04 2,191,869.04 1,826,940.04 364,929.00 4,014,500.00 

    20601 科学技术管理事务 2,191,869.04 2,191,869.04 1,826,940.04 364,929.00 0.00 

      2060101 行政运行 1,586,925.00 1,586,925.00 1,292,058.00 294,867.00 0.00 

      2060199 其他科学技术管理事务支出 604,944.04 604,944.04 534,882.04 70,062.00 0.00 

    20604 技术研究与开发 1,524,500.00 0.00 0.00 0.00 1,524,500.00 

      2060402 应用技术研究与开发 1,524,500.00 0.00 0.00 0.00 1,524,500.00 

    20605 科技条件与服务 400,000.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 

      2060599 其他科技条件与服务支出 400,000.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 

    20607 科学技术普及 120,000.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 

      2060799 其他科学技术普及支出 120,000.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 

    20608 科技交流与合作 1,970,000.00 0.00 0.00 0.00 1,970,000.00 

      2060899 其他科技交流与合作支出 1,970,000.00 0.00 0.00 0.00 1,970,000.00 

  208 社会保障和就业支出 406,753.48 406,753.48 406,753.48 0.00 0.00 

    20805 行政事业单位离退休 406,753.48 406,753.48 406,753.48 0.00 0.00 

      2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 290,538.20 290,538.20 290,538.20 0.00 0.00 

      2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 116,215.28 116,215.28 116,215.28 0.00 0.00 

  221 住房保障支出 232,476.00 232,476.00 232,476.00 0.00 0.00 

    22102 住房改革支出 232,476.00 232,476.00 232,476.00 0.00 0.00 

      2210201 住房公积金 232,476.00 232,476.00 232,476.00 0.00 0.00 

制表人：蒋平平 制表日期：2018-02-06



2018年一般公共预算基本支出表

单位： [020501]县科技局 单位：元

经济分类科目

金额
科目编码 单位名称（科目名称）

总计 2,831,098.52

科技局 2,831,098.52

县科技局 2,831,098.52

  301 工资福利支出 2,362,349.52

    30101 基本工资 593,784.00

    30102 津贴补贴 547,500.00

    30103 奖金 80,906.00

    30107 绩效工资 276,126.00

    30108 机关事业单位基本养老保险缴费 290,538.20

    30109 职业年金缴费 116,215.28

    30110 城镇职工基本医疗保险缴费 81,600.00

    30111 公务员医疗补助缴费 70,550.00

    30112 其他社会保障缴费 16,654.04

    30113 住房公积金 232,476.00

    30199 其他工资福利支出 56,000.00

  302 商品和服务支出 356,929.00

    30201 办公费 111,000.00

    30207 邮电费 17,760.00

    30228 工会经费 11,509.00

    30229 福利费 108,000.00

    30239 其他交通费用 99,660.00

    30299 其他商品和服务支出 9,000.00

  303 对个人和家庭的补助 103,820.00

    30305 生活补助 13,740.00

    30307 医疗费补助 89,000.00

    30399 其他对个人和家庭的补助支出 1,080.00

  310 资本性支出 8,000.00

    31002 办公设备购置 8,000.00

制表人：蒋平平 制表日期：2018-02-06



2018年部门财政拨款收支预算总表

金额单位：元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一般公共预算拨款 6,845,598.52 一、科学技术支出 6,206,369.04 

政府性基金收入     科学技术管理事务 2,191,869.04 

      行政运行 1,586,925.00 

      其他科学技术管理事务支出 604,944.04 

    技术研究与开发 1,524,500.00 

      应用技术研究与开发 1,524,500.00 

    科技条件与服务 400,000.00 

      其他科技条件与服务支出 400,000.00 

    科学技术普及 120,000.00 

      其他科学技术普及支出 120,000.00 

    科技交流与合作 1,970,000.00 

      其他科技交流与合作支出 1,970,000.00 

二、社会保障和就业支出 406,753.48 

    行政事业单位离退休 406,753.48 

      机关事业单位基本养老保险缴费
支出

290,538.20 

      机关事业单位职业年金缴费支出 116,215.28 

三、住房保障支出 232,476.00 

    住房改革支出 232,476.00 

      住房公积金 232,476.00 

收入合计： 6,845,598.52 支出合计： 6,845,598.52

制表人：蒋平平 制表日期：2018-02-06



部门一般公共预算支出表

单位： [020501]县科技局 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计 6,845,598.52 2,831,098.52 4,014,500.00 

科技局 6,845,598.52 2,831,098.52 4,014,500.00 

县科技局 6,845,598.52 2,831,098.52 4,014,500.00 

  206 科学技术支出 6,206,369.04 2,191,869.04 4,014,500.00 

    20601 科学技术管理事务 2,191,869.04 2,191,869.04 0.00 

      2060101 行政运行 1,586,925.00 1,586,925.00 0.00 

      2060199 其他科学技术管理事务支出 604,944.04 604,944.04 0.00 

    20604 技术研究与开发 1,524,500.00 0.00 1,524,500.00 

      2060402 应用技术研究与开发 1,524,500.00 0.00 1,524,500.00 

    20605 科技条件与服务 400,000.00 0.00 400,000.00 

      2060599 其他科技条件与服务支出 400,000.00 0.00 400,000.00 

    20607 科学技术普及 120,000.00 0.00 120,000.00 

      2060799 其他科学技术普及支出 120,000.00 0.00 120,000.00 

    20608 科技交流与合作 1,970,000.00 0.00 1,970,000.00 

      2060899 其他科技交流与合作支出 1,970,000.00 0.00 1,970,000.00 

  208 社会保障和就业支出 406,753.48 406,753.48 0.00 

    20805 行政事业单位离退休 406,753.48 406,753.48 0.00 

      2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 290,538.20 290,538.20 0.00 

      2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 116,215.28 116,215.28 0.00 

  221 住房保障支出 232,476.00 232,476.00 0.00 

    22102 住房改革支出 232,476.00 232,476.00 0.00 

      2210201 住房公积金 232,476.00 232,476.00 0.00 

制表人：蒋平平 制表日期：2018-02-06



部门政府性基金支出预算表

单位： [020501]县科技局 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

说明：年初没有安排政府性基金

制表人：蒋平平 制表日期：2018-02-05



2018年县级部门“三公”经费预算表

部门名称： [020501]县科技局 单位：万元

资金性质 小计
因公出国(境)费

用
公务接待费

公务用车运行维
护费

公务用车购置

1 2 3 4 5 6

合    计 0 5.01 0 0

一般公共预算拨款 5.01

政府性基金预算拨款

其他资金

备注：因公出国境费用和公务用车购置费由县政府统一安排，不再下达各单位。


